
Prázdninový den v knihovně! 
Můžete vyzkoušet novinky, které ještě
neznáte nebo si zahrát své oblíbené 
a tradiční kousky.

Pro děti, mládež i dospělé, 
na dětském oddělení U Velryby.

Vstup volný.

deskovky

v knihovně
středa 30.10.2024      12–16 h.

Prázdninový den v knihovně! 
Můžete vyzkoušet novinky, které ještě
neznáte nebo si zahrát své oblíbené 
a tradiční kousky.

Pro děti, mládež i dospělé, 
na dětském oddělení U Velryby.

Vstup volný.

deskovky

v knihovně
středa 30.10.2024      12–16 h.

Prázdninový den v knihovně! 
Můžete vyzkoušet novinky, které ještě
neznáte nebo si zahrát své oblíbené 
a tradiční kousky.

Pro děti, mládež i dospělé, 
na dětském oddělení U Velryby.

Vstup volný.

deskovky

v knihovně
středa 30.10.2024      12–16 h.

Prázdninový den v knihovně! 
Můžete vyzkoušet novinky, které ještě
neznáte nebo si zahrát své oblíbené 
a tradiční kousky.

Pro děti, mládež i dospělé, 
na dětském oddělení U Velryby.

Vstup volný.

deskovky

v knihovně
středa 30.10.2024      12–16 h.


